Especificações / Specifications
58
linha / type CH
Prensa cabos / Cable glands
 Completa linha de prensa cabos com roscas métricas M, PG e BSP nas cores preta e cinza.
 Partes plásticas de nylon PA66 e borracha de vedação e nitrilo butadieno (NBR).
 Temperatura de operação de -40°C a 100°C. Suporta temperaturas de pico de até 120°C.
 Alta resistência  intempéries. Grau de proteção IP68.

PG9
P
G
Modelo
Type
Cor
Color
Tamanho da Rosca
Thread Size
Diâmetro do Cabo
Cable Range (mm)
Comprimento da rosca
Thread Length L1(mm)
Tamanho chave
Spanner Size (mm)
CH-M12-6.5-C Cinza / GrayM12x1.5 3~6,5 9 18/16
CH-M12-6.5-P Preto /  BlackM12x1.5 3~6,5 9 18/16
CH-M16-8-C Cinza / GrayM16x1.5 4~8 9 22/19
CH-M16-8-P Preto /  BlackM16x1.5 4~8 9 22/19
CH-M20-11-C Cinza / GrayM20x1.5 6~11 10 27/24
CH-M20-11-P Preto /  BlackM20x1.5 6~11 10 27/24
CH-M25-15-C Cinza / GrayM25x1.5 11~15 12 31/27
CH-M27-18-C Cinza / GrayM27x1.5 13~18 12 35/32
CH-M25-15-P Preto /  BlackM25x1.5 11~15 12 31/27
CH-M27-18-P Preto /  BlackM27x1.5 13~18 12 35/32
CH-M32-21-C Cinza / GrayM32x1.5 16~21 12 38/34
CH-M32-21-P Preto /  BlackM32x1.5 16~21 12 38/34
CH-M36-25-C Cinza / GrayM36x1.5 18~25 12 45/42
CH-M36-25-P Preto /  BlackM36x1.5 18~25 12 45/42
CH-M40-33-C Cinza / GrayM40x1.5 22~33 15 51/51
CH-M40-33-P Preto /  BlackM40x1.5 22~33 15 51/51
CH-M50-38-C Cinza / GrayM50x1.5 32~38 18 62/58
CH-M50-38-P Preto /  BlackM50x1.5 32~38 18 62/58
CH-M63-44-C Cinza / GrayM63x1.5 37~44 18,5 71/69
CH-M63-44-P Preto /  BlackM63x1.5 37~44 18,5 71/69
M
linha / type CH
59
Especificações / Specifications